[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 апреля 2020 г.
с. Уват
№ 21А-р

О плане основных организационных мероприятий

администрации Уватского сельского поселения

на 2 квартал 2020 года

Руководствуясь статьей 36 Устава Уватского сельского поселения, регламентом работы администрации Уватского сельского поселения, утверждённым распоряжением администрации Уватского сельского поселения от 21.12.2015 № 218-р (в ред. от 29.12.2015 № 224-р):

1. Утвердить план основных организационных мероприятий администрации Уватского сельского поселения на 2 квартал 2020 года согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Специалистам администрации Уватского сельского поселения обеспечить выполнение соответствующих мероприятий.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                              В.А. Елесин
Приложение
 к распоряжению администрации
Уватского сельского поселения

                                                                                                                                                                                 от 01.04.2020 № 21А-р

ПЛАН

основных организационных мероприятий администрации Уватского сельского поселения

на апрель – июнь 2020 года

	Дата
	Мероприятия
	Ответственный
	Место проведения

	1. Рассмотреть на заседании Думы сельского поселения

	Апрель
	 Контрольная деятельность Думы

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Уватского сельского поселения за 2020 год
2. О работе с избирателями депутатами Думы Уватского сельского поселения
	Главный специалист администрации

депутаты Думы
	Администрация сельского поселения

	2. Рассмотреть на заседании Совета руководителей

	Апрель

	Об улучшении состояния медицинского обслуживания граждан в поликлинике ГБУЗ ТО «Областная больница № 20» с. Уват
	Главный врач ГБЗУ ТО «Областная больница № 20»

	Администрация сельского поселения

	Апрель
	О подготовке учащихся школы к сдаче ЕГЭ. Организация летней занятости школьников

	Директор МАОУ «Уватская СОШ»
	Администрация сельского поселения

	Апрель

	1. Об основных  и дополнительных мероприятиях, направленных на содействие занятости гражданам с. Уват в 2020 году.
2. Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню Победы.
	Директор ГАУТО «ЦЗН»
Заведующая РДК

	Администрация сельского поселения

	Май
	1.Организация и проведение мероприятий посвященных Дню независимости России.
	Заведующая РДК

	Администрация сельского поселения

	Май
	1.Организация и проведение Дня села и Дня молодежи России
	Заведующая РДК

	Администрация сельского поселения

	Июнь
	1.О ходе выполнения правил благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Уватского сельского поселения организациями и предприятиями всех форм собственности.
	Руководители организаций
	Администрация сельского поселения

	4. Рассмотреть на аппаратных совещаниях при Главе администрации

	03.04.2020

	1.Информация о работе библиотечной системы на территории с. Уват за первый квартал текущего года

2.Информация об организации культурно - досуговых мероприятий в с. Уват за 1 квартал 2020 года

3.Информация об организации физкультурно-оздоровительной работы с населением с. Уват

	Заведующий районной ЦБС

Заведующий РДК

Методисты по спорту

	Администрация сельского поселения

	24.04.2020
	1. О ходе реализации программы по выходу малоимущих семей на самообеспечение и самозанятость.
2. Информация по вводу объектов ИЖС за 1квартал 2020 года

3. О ходе подготовки к празднованию Дня Победы.
	 АУ «КЦСОН»

Ведущий специалист администрации

Ведущий специалист
администрации
	Администрация

сельского

поселения

	15.05.2020
	1. Информация об исполнении Плана нормотворческой деятельности администрации за 1 квартал 2020 года

2. О состоянии дел по делопроизводству в администрации
3. Анализ работы администрации за 1 квартал 2020 года

	Специалист администрации

Специалист администрации

Главный специалист администрации
	Администрация

сельского

поселения

	29.05.2020
	1.О мероприятиях по профилактике безнадзорности правонарушений среди несовершеннолетних с. Уват в летний период 2020 года
2.Организация занятости несовершеннолетних в летний период 2020 года
	Инспектор ПДН
Специалист администрации
	Администрация

сельского

поселения

	05.06.2020
	1. О работе ДНД на территории с. Уват

2. О мероприятиях ко Дню села

	Специалист администрации

Зав. РДК

	Администрация

сельского

поселения

	26.06.2020
	1. Отчет УУП о работе по охране общественного порядка и работе с населением

2. О работе с письменными и устными обращениями граждан за второй квартал 2020г.

	Участковые уполномоченные полиции

Специалист администрации

	Администрация

сельского

поселения

	5. Организация собраний, совещаний

	Апрель
	1.Требования пожарной безопасности в весенне-летний период

2. Отчет участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Уватскому району о проделанной работе в первом квартале 2020 года

3. О профилактических мероприятиях по предупреждению распространения инфекционных заболеваний опасных для животных и человека

	Начальник ОНД №2

Участковый уполномоченный полиции

Специалист ветеринарной службы
	Администрация Уватского сельского поселения

	6. Юбилейные и праздничные мероприятия, проводимые на территории поселения

	Май
	Мероприятия, посвященные Дню Победы.
	Администрация сельского поселения

Отдел культуры

	Территория сельского поселения

	Июнь
	Мероприятия, посвященные Дню защиты детей

	Администрация сельского поселения

Отдел культуры

КЦСОН
	Территория сельского поселения

	Июнь
	Праздничные мероприятия, посвященные Дню независимости России
	РДК
	Территория сельского поселения

	Июнь
	Мероприятия, посвященные Дню села

Мероприятия, посвященные Дню молодежи
	Администрация сельского поселения,
Отдел культуры
	Территория сельского поселения

	7. Спортивно-массовые мероприятия

	Апрель
	Спартакиады среди трудовых коллективов по легкой атлетике
	Методисты по спорту с. Уват
	Администрация сельского поселения

	Май
	Военизированная эстафета в зачет Спартакиады трудовых коллективов Уватского сельского
Спортивные мероприятия ко «Дню Победы»
	Методисты по спорту с. Уват
	с/к «Юность»

	Июнь
	Спортивные мероприятия, посвященные Дню защиты детей.

Спартакиада среди ДОЛ
Спортивные мероприятия посвященные, Дню молодежи, Дню села
	Методисты по спорту с. Уват
	с/к Уват